

## Osallistuminen Rokuan latujen ylläpitoon ja kunnostukseen

Hyvapltk 18.02.2025 § 20  
96/00.04.01/2025

Valmistelija

liikunta- ja hyvinvointipäällikkö

Rokuan talvireittien kunnossapidon ovat maksaneet alueen latupoolin muodostavat kolme kuntaa Vaala, Muhos ja Utajärvi viime vuosina. Utajärven kunta on toiminut poolin isäntäkuntana.

Hoidettavia reittejä ollut yhteensä 37,3km (latuja 26,3km ja monitoimireitti 11km.) Kolmenkauden (2022-2025) urakkahinta on ollut 168 500€. Kauden hinta on ollut 56 166,67€/vuosi alv 0%, josta kuntien maksuosuudet Utajärvi 50%, Muhos 25%, Vaala 25%. Muhoksen kunnan talousarviossa on varattu rahoitus kuluvalla vuodelle liikuntapaikkojen kustannuspaikalla ulkoliikuntapaikat.

Rokuan talvireitistöjen nykyinen kunnossapitosopimus 2022-2025 on voimassa 30.4.2025 asti. Nykyiseen latupooliin kuuluvien kuntien tulee linjata ja päättää Rokuan talvireitistön kunnossapidon jatko nykyisen sopimuksen päättyessä 30.4.2025. Muhoksen kunnan osallistumisesta latupoolin rahoituksen päättämiseen kuuluu kunnanvaltuuston toimivaltaan.

Rokuan talvireittien kunnossapidon toteuttamiseksi jatkossa nykyisen latupoolisopimuksen päättyessä, on tarkasteltu kolmea vaihtoehtoa:

1. Pooli jatkaa toimintaansa ja pooliin sitoudutaan 4 vuotta 25% maksuosuudella.
2. Pooli jatkaa toimintaansa ja pooliin sitoudutaan 1 vuosi kerrallaan 25% maksuosuudella.
3. Pooli puretaan kokonaan.

Jos latupooliin sitoudutaan 1 vuosikerrallaan, niin kunnossapidon hankinta menee vaikeaksi. Jos pooli puretaan kokonaan ja latuja halutaan Rokualle päin, niin täytyy luoda uusi oma kunnossapidon toimintatapa resurssit huomioiden.

Esittelijä

liikunta- ja hyvinvointipäällikkö Sari Laakkonen

Päätösesitys

Hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunta päättää esittää kunnanhallitukselle ja edelleen valtuustolle, että Rokuan talvireittien kunnossapidon toteuttamisvaihtoehdoksi nykyisen latupoolisopimuksen päättyessä valittaisiin esittelytekstissä kuvattu vaihtoehto 1, koska se on jatkuvuuden ja hankinnan kannalta kestävä ratkaisu.

Käsittely

Keskustelun kuluessa Jari Sirkko teki esityksen asian palauttamiseksi valmisteluun, esitystä kannatti Leena Tuomaala. Puheenjohtaja kysyi, onko lautakunta yksimielinen asian palauttamisesta valmisteluun. Lautakunta oli yksimielinen ja valtuutti kunnanjohtajan käymään keskusteluja Utajärven ja Vaalan kanssa poolisopimuksen yksityiskohtiin liittyen.

## Päätös

Hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunta hyväksyi Jari Sirkon tekemän palautusesityksen yksimielisesti. Asia tuodaan uudelleen käsittelyyn sen jälkeen kun kunnanjohtaja on keskustellut asiasta Utajärven ja Vaalan kanssa.